

PROPOSTA DE PREÇO

Razão Social: F.L Rodrigues - ME
 CNPJ: 12.194.177/0001-55
 Endereço: Avenida Jápiim, nº 1008 Centro
 Fone/Fax: (68) 3343-1057
 Endereço eletrônico: gugupapelaria@hotmail.com
 Dados Bancários: Banco do Brasil Agência 4128-9 Conta: 8.160-4



À Câmara Municipal de Mâncio Lima
 Edital do Pregão N° 03/2019
 Data: 05/02/2019 Horas: 11:00

A Empresa F.L Rodrigues sediada na Avenida Japiim ,bairro centro nº 1008 na cidade da Mâncio Lima-Acre, com telefone nº (68) 3343 1057, inscrita no CNPJ sob nº 12.194.177/0001-55, I.E 01.023.790/0001-40, neste ato representado por Fabiula de Lima Rodrigues abaixo assinada, propoe a Câmara Municipal de Mâncio Lima, a entrega dos materiais abaixo indicado, conforme Termo de Referência nas seguintes condições.

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UNID	QUANTIDADE	PREÇO	PREÇO
					UNIT. R\$	TOTAL
1	Caneta esferográfica azul 50x1	bic	cx	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
2	Caneta esferográfica preta 50x1	bic	cx	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
3	Caneta esferográfica vermelha 50x1	bic	cx	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
4	Papel A4	rino	cx	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
5	Toner HP Jet 185A igual ou similar	premium	unid	10	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
6	Cartucho HP 21	hp	unid	10	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
7	Cartucho HP 22	hp	unid	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
8	Envelope A4	leonora	unid	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00
9	Envelope (tipo carta)	leonora	unid	500	R\$ 0,20	R\$ 100,00
10	Fita adesiva tipo Durex (igual ou similar)	adelbras	unid	10	R\$ 3,60	R\$ 36,00
11	Pasta Rotoclipe new	dac	unid	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
12	CD	nipponic	unid	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
13	Clipes nº 2/0	jocar	cx	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
14	Clips nº 8/0	jocar	cx	20	R\$ 3,10	R\$ 62,00
15	Clips nº 4/0	jocar	cx	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
16	Grampo	acc	cx	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
17	Grampo triho plástico	jocar	cx	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
18	Caixa organizadora A4	polibras	cx	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
19	Livro de protocolo	tilibra	unid	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
20	Pasta A-Z	polibras	pct	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
21	Pasta ofício 18mm	polibras	unid	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
22	Corretivo líquido	vmp	unid	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
23	Cola	leo leo	unid	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
24	Marca texto	vmp	unid	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
25	Livro de ata	tilibra	unid	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00

26	Tesora média	jocar	unid	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
27	Pasta de ferragem tipo NEW Line (igual ou similar)	dac	unid	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
28	Porta CD	wincy	unid	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
29	Perfurador	jocar	unid	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
30	Lápis	leo leo	unid	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00
31	Borracha	leo leo	unid	50	R\$ 0,45	R\$ 22,50
32	Régua	waleu	unid	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
33	Pincel - ponta fina	lyke	unid	50	R\$ 3,30	R\$ 165,00
34	Grampeador	jocar	unid	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
35	Limpador de tela de monitor	radex	unid	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
36	Papel c/ pauta	rino	unid	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00
37	Papel tipo casca de ovo	plast park	unid	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
38	Calculadora pequena	tomix	unid	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
						R\$ 12.622,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 12.622,00 (Doze mil seiscentos e vinte e dois reais)

- 1) Prazo de entrega do Objeto: 24 horas
 - 2) Prazo de validade da proposta: 60 dias
 - 3) Local de entrega: Na Câmara Municipal de Mâncio Lima
 - 4) Declaramos de que realizaremos a entrega sem ônus adicionais para A CÂMARA, obedecendo aos prazos, em dias corridos;
 - 5) Dados Bancários: Banco do Brasil Agência 4128-9 Conta: 8.160-4, Empresa F.L Rogrigues.
 - 6) Declaramos de que estão incluídos no preço todos os insumos e custos que o compõem, tais como as despesas com tributos, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação.
- E declara também que todos os seus produtos tem garantia na forma da lei.
- 7) Indicamos o Sr. Fabiula de Lima Rodrigues, Carteira de Identidade Nr 352421, CPF Nr 733.995.822-34, proprietária da empresa, Residente na Rua Joaquim Generoso, Município de Mâncio Lima - AC, como responsável legal desta empresa;
- Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.



Mâncio Lima, AC 05/02/2019

Fabiula de Lima Rodrigues
 RG: 352421/CPF: 733.995.822-34
 Proprietária

12.194.177/0001-55
 I.E. 01.023.790/001-40
 F. L. RODRIGUES - ME
 Av. Japiim, 1003 - Centro
 CEP: 69.990-000
 Mâncio Lima - Acre